[image: ]

	[image: ]

Протокол заседания комиссии по собственности
	05.07.2021 г.

	 № 6-1/9-19

город Киров

Заседание Комиссии по собственности АО «ВяткаТорф» проводится согласно Положению о Комиссии по собственности АО «ВяткаТорф». Состав Комиссии по собственности утвержден приказом АО «ВяткаТорф» от 11.05.2021г. № 55

Состав комиссии:
Председатель комиссии –       Управляющий директор			 Е.В.Сухих
	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер          Е.Г.Лаптев
[bookmark: _GoBack]- Директор по экономике и финансам                    А.В.Никольских
- Директор по безопасности и режиму                   А.В.Есюнин
- Коммерческий директор                                     О.А.Михайлова
- Ведущий специалист                                          И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:

- инженер отдела материально-технического снабжения Л.А.Корзоватых

Всего на заседании присутствует 6 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
		Рассмотрение вопроса об отмене протокола заседания комиссии по собственности по подведению итогов от 07.06.2021г. № 6-1/14.
Отметили:
		На рассмотрение комиссии по собственности АО «ВяткаТорф» коммерческим директором Михайловой О.А. вынесен вопрос об отмене протокола заседания комиссии по собственности по подведению итогов от 07.06.2021г. № 6-1/14.
В связи с длительным не подписанием договора по итогам проведенного открытого запроса цен на право заключения договора реализации тракторов гусеничных ДТ-75, и  отсутствием подтверждения от победителя в ОЗЦ (ООО «АПЕКС АГРО») заинтересованности в подписании  договора, предлагается отменить решение принятое  комиссией по собственности (протокол заседания комиссии по собственности по подведению итогов от 07.06.2021г. № 6-1/14).
Решили:
Отменить решение принятое  комиссией по собственности (протокол заседания комиссии по собственности по подведению итогов от 07.06.2021г. № 6-1/14).

		Подписи членов комиссии:
	Управляющий директор

Технический директор – главный инженер

Директор по экономике и финансам

Директор по безопасности и режиму
	Е.В.Сухих

Е.Г.Лаптев

А.В.Никольских

А.В.Есюнин

	Коммерческий директор

Ведущий специалист

	О.А. Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
Инженер отдела материально-технического снабжения

Л.А.Корзоватых

За________человек
Против________человек
Воздержалось____________человек
Решение принято / не принято большинством голосов

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®